



GMINA ŚWIECIECHOWA

URZĄD GMINY W ŚWIECIECHOWIE

ul. Ułańska 4, 64-115 Świeciechowa

Tel. 065 5333510, Fax 065 5299548, e-mail: urazdgminy@swieciechowa.pl

www.swieciechowa.pl, www.bip.swieciechowa.pl

FS.271.6.2024

WYJAŚNIENIA NR 1 DO SWZ I MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1 Z DNIA 24 LIPCA 2024 R.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. „Rewitalizacja terenu boiska w Przybyszewie”

I. Zamawiający – Gmina Świeciechowa, działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 – ze zmianami), informuje, że w toku przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynął wniosek w zakresie o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), o wskazanej niżej treści:

Pytanie 1:

Prosimy o odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest oczyszczenie terenu z krzewów i samosiewek, jeśli nie to prosimy o podanie dokładnego metrażu.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że zakres zamówienia nie obejmuje oczyszczenia terenu z krzewów i samosiejek.

Pytanie 2:

Prosimy o odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest wycinka drzew kolidujących z projektowanym boiskiem, jeśli tak to prosimy o podanie dokładnej ilości, gatunku, obwodu pnia oraz o odpowiedź co zrobić z pozyskanym drewnem. Prosimy również o odpowiedź czy Zamawiający posiada aktualne pozwolenie na wycinkę; jeśli nie to w czyjej gestii jest jego uzyskanie.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że zakres zamówienia nie obejmuje wycinki drzew. Wycinka drzew nie jest przewidziana na tym etapie realizacji zadania.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie grubości warstwy odsączającej, gdyż projekt podaje 25 cm a przedmiar 10 cm.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że zgodnie z projektem i przedmiarem, warstwę odsączającą należy wykonać grubości 25 cm (poz. 7 przedmiaru robót: „Warstwy podsypkowe piaskowe zagęszczenie mechaniczne o gr. 5 cm Krotność = 5”).

Pytanie 4:

Prosimy o dołączenie do dokumentacji przetargowej opisu technicznego branży elektrycznej wraz ze sposobem rozmieszczenia instalacji elektrycznej i szczegółowym rysunkiem złącza kablowego ZK2.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, dokumentacja projektowa (Załącznik nr 11 do SWZ) została uzupełniona o kompletny projekt branży elektrycznej.

Pytanie 5:

Prosimy o odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie fundamentów pod przyszłe lampy oświetleniowe, jeśli tak to prosimy o podanie dokładnej ilości, rodzaju oraz specyfikacji materiałowej,

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania fundamentów pod przyszłe lampy oświetleniowe.

Pytanie 6:

Prosimy o odpowiedź czy koszt ewentualnych badań ratowniczych wykopaliskowych ponosić będzie Wykonawca czy Zamawiający.

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że koszt ewentualnych badań ratowniczych wykopaliskowych ponosić będzie Wykonawca.

Pytanie 7:

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuści referencje na obiekty rekreacyjne (w tym boiska sportowe, parki itp.) w skład których wchodziły nawierzchnie o powierzchni minimum 500 m² oraz ułożenie oświetlenia terenu o długości minimum 100 mb.

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, że w zakresie spełnienia warunku udziału w zamówieniu, dopuści referencje ww. zakresie.

II. Zamawiający – Gmina Świąciechowa, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1605 – ze zmianami), w związku z ww. wyjaśnieniami dokonuje modyfikacji zapisów SWZ w następujący sposób:

1) W ROZDZIALE V SWZ – INFORMACJE O WARUNKACH UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ust. 2 pkt 4 lit a):

Było:

„a) wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej:

- jedną robotę budowlaną obejmującą roboty drogowe o pow. min 500,0 m² oraz jedną robotę budowlaną w branży elektrycznej polegającą na budowie oświetlenia drogowego o dł. min 100 mb.

Uwagi:

Zamawiający zastrzega, iż przez jedną robotę budowlaną rozumie jedną wykonaną robotę budowlaną w ramach jednej umowy/kontraktu/zlecenia.

Zamawiający wyjaśnia, iż w przypadku złożenia w niniejszym postępowaniu oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, Zamawiający dopuszcza, w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego doświadczenia zawodowego i technicznego, możliwość łączenia potencjału kilku Wykonawców, który zsumowany łącznie pozwala wykazać fakt dysponowania odpowiednim doświadczeniem zawodowym i technicznym, o którym mowa w niniejszych warunkach udziału w postępowaniu. Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z wyrokiem TSUE z 04.05.2017 r. w sprawie C-387/14 Esaprojekt, Wykonawca samodzielnie składający ofertę w postępowaniu, w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego doświadczenia zawodowego, może polegać na doświadczeniu grupy Wykonawców (Konsorcjum), której był członkiem przy innym zamówieniu publicznym, jeżeli faktycznie i konkretnie uczestniczył w jego realizacji.”

Jest:

„a) wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej:

- jedną robotę budowlaną polegającą na budowie i/lub przebudowie drogi i/lub ciągu pieszego/pieszorowerowego/rowerowego o powierzchni min. 500 m²,

- jedną robotę budowlaną polegającą na budowie instalacji oświetlenia parkowego lub/i ulicznego lub/i obiektów sportowych (np. boisk) o długości min. 100 mb.

lub

- jedną robotę budowlaną polegającą na budowie i/lub przebudowie drogi i/lub ciągu pieszego/pieszorowerowego/rowerowego o powierzchni min. 500 m² **wraz** z budową instalacji oświetlenia parkowego lub/i ulicznego lub/i obiektów sportowych (np. boisk) o długości min. 100 mb.

Uwagi:

Zamawiający zastrzega, iż przez jedną robotę budowlaną rozumie jedną wykonaną robotę budowlaną w ramach jednej umowy/kontraktu/zlecenia.

Zamawiający wyjaśnia, iż w przypadku złożenia w niniejszym postępowaniu oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, Zamawiający dopuszcza, w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego doświadczenia zawodowego i technicznego, możliwość łączenia potencjału kilku Wykonawców, który zsumowany łącznie pozwala wykazać fakt dysponowania odpowiednim doświadczeniem zawodowym i technicznym, o którym mowa w niniejszych warunkach udziału w postępowaniu. Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z wyrokiem TSUE z 04.05.2017 r. w sprawie C-387/14 Esaprojekt, Wykonawca samodzielnie składający ofertę w postępowaniu, w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego doświadczenia zawodowego, może polegać na doświadczeniu grupy Wykonawców (Konsorcjum), której był członkiem przy innym zamówieniu publicznym, jeżeli faktycznie i konkretnie uczestniczył w jego realizacji.”

III. Zamawiający informuje, że w związku z ww. zmianami, na stronie internetowej prowadzonego postępowania oraz na stronie internetowej Gminy Świąciechowa,

w zakładce dotyczącej postępowania dnia 24 lipca 2024 r. został umieszczony zaktualizowany, obowiązujący SWZ.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Święciechowa, dnia 24 lipca 2024 r.

Zatwierdzam
Wójt Gminy Święciechowa
/-/ mgr Mikołaj Kostaniak